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SUGESTÃO DE APLICAÇÃO:
SEMI INDUSTRIAL DE FLUXO REGULAR

CARACTERÍSTICAS

MOTOR / POTÊNCIA (CV/W)

TENSÃO DE ALIMENTAÇÃO

REDUÇÃO

COROA INTERNA REDUTOR

ENGRENAGEM SAÍDA

ELETRÔNICA

FIM DE CURSO

COMPRIMENTO MÁXIMO DO PORTÃO

TEMPO DE ABERTURA ‘’S’’ (3m)

TIPO DE TRAÇÃO

FREQUÊNCIA DE SAÍDA

PESO

DIMENSÕES: CxHxL  (mm)

CICLOS DE ABERTURA E FECHAMENTO/H

 RQC09

220V

50

DC80

1500Kg

Até 12m

Até 14s
Corrente RC40-1

50/60Hz

SISTEMA DE ACOPLAMENTO Polia e correia 3L210

1/2CV | AF| ÑV| 550W

Bronze 

Z= 21 aço + 2 rolete Nylon

275 x 282 x 200
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